

Speed Auto Works
(Co Reg. No. 5321801E)
Blk 90 Bedok North Street 4
#13-1537 Singapore 460090
Tel: 6789 5155 Fax : 6783 5155

TO	: AXA	DATE	19-Feb-20
ATTENTION	: MOTOR CLAIMS DEPT	JOB TYPE	T/P CLAIM
ESTIMATE REPORT	:		
<u>OWNER'S PARTICULAR</u>		<u>VEHICLE DETAILS</u>	
NAME	:	VEHICLE NO	: SMJ6682K
ADDRESS	:	MODEL	: HONDA VEZEL
TEL. NO.	:	CHASSIS NO	:
<u>ACCIDENT DETAILS</u>		DATE	:
		TIME	:
THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT : DAUD/9391482			

QUOTATION SUMMARY

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	TAILGATE ✓ <i>BT</i>	1	\$ 1,542.00	\$ 1,542.00
2	TAILGATE OUTER GARNISH X (sue)	1	\$ 421.00	\$ 421.00
3	TAILGATE REFLECTOR <i>1amp/H only</i> ✓ <i>CNA</i>	12	\$ 421.10	\$ 842.20
4	TAILGATE INNER TRIM ✓ <i>CNA</i>	1	\$ 358.00	\$ 358.00
5	TAILGATE GLASS MOULDING ✓ <i>me</i>	14	\$ 168.00	\$ 672.00
6	TAILGATE INNER HANDLE ✓ <i>mis</i>	1	\$ 68.50	\$ 68.50
7	TAILGATE LOCK ✓ <i>me</i>	1	\$ 224.00	\$ 224.00
8	TAILGATE LOWER LOCK X (sue)	1	\$ 24.00	\$ 24.00
9	TAILGATE WEATHER STRIP ✓ <i>CNA</i>	1	\$ 154.00	\$ 154.00
10	TAILGATE WIPER MOTOR X (sue)	1	\$ 541.00	\$ 541.00
11	TAILGATE LOGO ✓ <i>me</i>	1	\$ 84.00	\$ 84.00
12	TAILGATE EMBLEM 'VEZEL' ✓ <i>me</i>	1	\$ 56.00	\$ 56.00
13	TAILGATE STOPPER X (sue)	2	\$ 18.00	\$ 36.00
14	TAILGATE DETECTOR (INNER) ✓ <i>CNA</i>	1	\$ 321.00	\$ 321.00
15	TAILGATE BUZZER ✓ <i>CNA</i>	1	\$ 125.00	\$ 125.00
16	TAILLAMP X (sue)	2	\$ 460.00	\$ 920.00
17	REAR BUMPER ✓ <i>DO</i>	1	\$ 689.00	\$ 689.00
18	REAR BUMPER SIDE UPPER ✓ <i>CNA 4/H only</i>	12	\$ 450.00	\$ 900.00

- check price?

19	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>HH only ✓ can</i>	<i>1/2</i>	\$ 55.00	\$ 110.00
20	REAR BUMPER REFLECTOR <i>HH only ✓ CRA</i>	<i>1/2</i>	\$ 45.00	\$ 90.00
21	REAR FENDER INNER COWLING <i>HH only ✓ can</i>	<i>1/2</i>	\$ 187.00	\$ 374.00
22	REAR WHEEL ARCH GARNISH <i>HH only ✓ CRA</i>	<i>1/2</i>	\$ 312.00	\$ 624.00
23	REAR FENDER INNER TRIM <i>HH only ✓ CRA</i>	<i>1/2</i>	\$ 548.00	\$ 1,096.00
24	REAR END PANEL <i>✓ BT</i>	1	\$ 630.00	\$ 630.00
25	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>✓ can</i>	1	\$ 189.00	\$ 189.00
26	REAR FLOOR PANEL <i>✓ spare top panel ✓ can</i>	1	\$ 845.00	\$ 845.00
27	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD <i>✓ can</i>	1	\$ 300.00	\$ 300.00
28	REAR FLOOR PANEL UNDER COVER <i>✓ can</i>	1	\$ 254.00	\$ 254.00
29	REAR FLOOR PANEL TOOLS BOX SPONGE <i>✓ CRA</i>	1	\$ 258.00	\$ 258.00
30	REAR EXHAUST PIPE <i>X (suc)</i>	1	\$ 1,221.00	\$ 1,221.00
31	REAR EXHAUST INSULATOR <i>X (suc)</i>	1	\$ 154.00	\$ 154.00

TOTAL PRICE \$14,122.70
 LESS 20% \$2,824.54
 SUB TOTAL PRICE \$11,298.16

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	REAR BUMPER CLIPS <i>✓ can</i>	10	\$ 6.50	\$ 65.00 <i>25</i>
2	REAR BUMPER SIDE UPPER CLIP <i>HH ✓ can</i>	<i>3/6</i>	\$ 6.50	\$ 39.00 <i>9</i>
3	TAILGATE SEALANT <i>X</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
4	TAILGATE INNER TRIM CLIP <i>✓ can</i>	<i>12</i>	\$ 6.50	\$ 78.00 <i>20</i>
5	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT <i>✓ can</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00 <i>40</i>
6	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL <i>✓ can</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00 <i>30</i>
7	TAILLAMP CLIP <i>✓ HH can</i>	<i>2/4</i>	\$ 8.00	\$ 32.00 <i>6</i>
8	REAR FENDER INNER COWLING CLIP <i>✓ HH can</i>	<i>4/15</i>	\$ 6.50	\$ 97.50 <i>8</i>
9	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS <i>✓ HH can</i>	<i>8/12</i>	\$ 6.50	\$ 78.00 <i>15</i>
10	REAR WHEEL ARCH GARNISH CLIP <i>✓ HH can</i>	10	\$ 6.50	\$ 65.00 <i>15</i>
11	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>✓ can</i>	4	\$ 8.50	\$ 34.00 <i>8</i>
12	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>2 ✓ can</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00 <i>30</i>
13	REAR FLOOR PANEL INSULATION SEAL <i>1 ✓ can</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00
14	REVERSE SENSOR <i>✓ short</i>	1	\$ 220.00	\$ 220.00 <i>200</i>
15	REVERSE CAMERA <i>X (suc)</i>	1	\$ 450.00	\$ 450.00

TOTAL \$1,668.50

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	TO PANEL BEAT, REMOVE AND REPLACE PARTS	\$1,400.00	<i>1200</i>	

2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA ✓	\$1,500.00	700	
3	WIRING CHECK ✓	\$80.00	30	
4	REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN ✓	\$150.00	100	
5	CONDUCT LEAKAGE TEST ON TAILGATE ✓	\$80.00	30	
6	TUFF COTE X	\$250.00		
7	REMOVE AND REFIX EXHAUST TAILPIPE X	\$250.00		
8	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT/UPHOLSTERY TO FACILITATE REPAIR ✓	\$350.00	60	
9	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING ✓	\$250.00	20	

TOTAL

\$4,310.00

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST : \$12,966.66
TOTAL LABOUR COST : \$4,310.00
TOTAL REPAIR COST : \$17,276.66

APPROVED DETAILS

EXCESS :
NO. OF WORKING DAYS :
RE-SURVEY :
PART BY PART OR LUMP SUM :
DATE & TIME OF SURVEY :
SURVEYED BY :
CONTACT NUMBER :
FAX NUMBER :

2/5 repair
without prejudice
Kenny 7 day
Hoch 85711853
Hoch 19/2/22 2.50 pm

Resurvey taken
19/2/22 3.35 pm

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: